Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 54 1 ноября 2024 г.

Рассмотрев:

Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан № 17-7 «О внесении

изменения в статью 6 Закона Республики Татарстан «О транспортном

налоге» и признании утратившим силу отдельного положения Закона

Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 6 Закона

Республики Татарстан «О транспортном налоге»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан № 17-7 «О внесении

изменения в статью 6 Закона Республики Татарстан «О транспортном

налоге» и признании утратившим силу отдельного положения Закона

Республики Татарстан «О внесении изменения в статью 6 Закона

Республики Татарстан «О транспортном налоге».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов